
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - FRAIBURGO
 
 

HOMOLOGAÇÃO Nº 111 / 2021 - GAB/FRA (11.01.12.01.01) 
 
Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Fraiburgo-SC, 29 de março de 2021.

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS - EDITAL Nº 003/2021 - DG/IFC -
CAMPUS FRAIBURGO

 

O Diretor-Geral do Ins�tuto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe 
foi subdelegada pela Portaria nº 105, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União de 
29/01/2020,

RESOLVE:

Homologar e tornar público a relação de candidatos inscritos no Edital 003/2021 - Curso de 
Recepção Docente 2021 - Campus Fraiburgo:

Nome / e-mai Campus

Amália Cardona Leites Ibirama

Bruno Henrique Labriola Misse Rio do Sul

Carlos Alberto Rizzi Ibirama Ibirama

Cibelle Cristina Preussler São Bento do Sul

Diego das Neves de Souza Camboriú

Fernando de Britto Falci Brusque

Fioravante Provino Brun Videira

Leandro Medeiros Elias São Francisco do Sul

Lidiane Visintin Camboriú Camboriú

Luciana Carrion Carvalho Fraiburgo Fraiburgo

Otoniel Carvalho de Braga São Francisco do Sul São Francisco do Sul

Patricia Castellen Santa Rosa do Sul Santa Rosa do Sul

Soraya Juliane da Silva São Bento do Sul São Bento do Sul

Wilson Jose Caldeira São Bento do Sul São Bento do Sul

Publique-se.
 
 
 

(Assinado digitalmente em 29/03/2021 09:13 ) 
TIAGO LOPES GONCALVES 

 DIRETOR GERAL - TITULAR 
 DG/GRAI (11.01.12.01) 

 Matrícula: 1905449 
 

Processo Associado: 23352.000053/2021-79



Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 111, ano:

2021, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 29/03/2021 e o código de verificação:
7a54343a1a

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

